
ZARZĄDZENIE NR 153/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 11 a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 15 ust. 2g-2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057;  z 2019 r. 
poz. 2020; z 2021 r. poz. 1038,1243 i 1535 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert, ogłoszonego 
zarządzeniem nr 60/2022 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 07 lutego 2022 roku na realizację zadań 
publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
w 2022 r., w formie powierzenia lub wsparcia tych zadań wraz z udzieleniem dotacji na 
finansowanie lub dofinansowanie ich realizacji. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, wraz 
z kwotami dotacji oraz tych, które nie uzyskały dofinansowania stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Środki na dotacje, o których mowa w § 1 określone są w budżecie Miasta Suwałk na rok 
2022 
w dziale 921 w rozdziale 92195 § 2360. 

§ 3. Zleceniobiorca może realizować zadanie publiczne na własne ryzyko od dnia ogłoszenia 
wyników konkursu do dnia podpisania umowy. Wydatki poniesione przed dniem podpisania 
umowy z Miastem Suwałki nie mogą być dofinansowane przez Miasto Suwałki. 

§ 4. 1. Zleceniobiorca zobowiązany jest w terminie do 30 dni od dnia ogłoszenia wyników 
konkursu dostarczyć niezbędne dokumenty potrzebne do podpisania umowy, w tym: 
1) zaktualizować harmonogram, kosztorys i zakres rzeczowy realizacji zadania za pośrednictwem 

systemu Witkac.pl (o ile dotyczy), 
2) w przypadku zmiany danych organizacji, zawartych w ofercie, niezbędnych do przygotowania 

umowy, należy złożyć oświadczenie oraz załączyć aktualny odpis z Krajowego Rejestru 
Sądowego, innego rejestru lub ewidencji lub załączyć inną odpowiednią dokumentację 
(uchwałę, pełnomocnictwo, potwierdzenie zmiany konta). 
2. Aktualizacja harmonogramu, kosztorysu i zakresu rzeczowego zadania dokonana przez 

oferenta w przypadku uzyskania dotacji w niższej kwocie niż wnioskowana: 
1) nie może powodować zmiany zakresu przedmiotowego zadania ani celu, określonego dla 

zadania w ogłoszeniu o konkursie, w ramach którego zgłoszono ofertę, 
2) nie może powodować zmiany przeznaczenia dotacji ogłoszonej w rozstrzygnięciu konkursu 

ofert. 
3. Niezłożenie zaktualizowanych dokumentów w terminie wskazanym w ust. 1 jest 

równoznaczne z rezygnacją oferenta z realizacji zadania publicznego i przyznanej dotacji. 
§ 5. 1. Ogłoszenie o wynikach konkursu publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Suwałkach, 
3) na stronie internetowej Miasta Suwałki www.um.suwalki.pl. 

2. Wyniki konkursu są także dostępne w systemie Witkac. 

Id: 8551D5DB-A5FA-4857-A23C-DEC2178D2790. Podpisany Strona 1 z 6

http://www.um.suwalki.pl/


§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 8551D5DB-A5FA-4857-A23C-DEC2178D2790. Podpisany Strona 2 z 6



Załącznik do zarządzenia Nr 153/ 2022 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 25 marca 2022 r. 

Wyniki otwartego konkursu ofert, na realizację zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2022 roku 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota 
wnioskowana 

Ocena 
formalna 

Ocena 
merytoryczna/ 

 Liczba punktów 

Kwota 
dofinansowania 

1. Publikacja XXII tomu 
Rocznika Augustowsko-
Suwalskiego 
Augustowsko-Suwalskie 
Towarzystwo Naukowe 

6 000,00 zł pozytywna pozytywna 
45,40 

5 000,00 zł 

2. Działo się w Suwałkach - cykl 
spotkań 
Augustowsko-Suwalskie 
Towarzystwo Naukowe 

7 000,00 zł pozytywna pozytywna 
44,70 

6 000,00 zł 

 
3. 

20 Objazdowy Festiwal 
filmowy WATCH DOCS. 
Prawa człowieka w filmie. 
Suwałki 2022 
Centrum Aktywności Społecznej 
"Pryzmat" w Suwałkach 

2 500,00 zł pozytywna pozytywna 
44,60 

2 500,00 zł 

4. Noc Kupały nad Czarną 
Hańczą 
Stowarzyszenia Związek 
Ukraińców w Suwałkach 

35 035,00 zł pozytywna pozytywna 
43,80 

22 000,00 zł 

5. "LemOniada. Niezwykłe frazy 
Stanisława Lema - poety 
nieznanego" 
Stowarzyszenie Miłośników 
Muzyki "Viva Musica" 

10 700,00 zł pozytywna pozytywna 
43,60 

10 000,00 zł 

6. Mroźna Brama 2022 
Stowarzyszenie Mroczne 
Bractwo 

5 565,00 zł pozytywna pozytywna 
43,50 

4 000,00 zł 

7. Wyprawa edukacyjna pn. 
"Śladami Marii Konopnickiej - 
Suwałki, Żarnowiec, Lwów" 
Stowarzyszenie Przyjaciół 
Suwalszczyzny w Suwałkach 

8 610,00 zł pozytywna pozytywna 
43,30 

8 610,00 zł 

8. Mała akademia. Rok Marii 
Konopnickiej - warsztaty 
edukacyjne dla dzieci 
Augustowsko-Suwalskie 
Towarzystwo Naukowe 

6 000,00 zł pozytywna pozytywna 
43,30 

5 000,00 zł 

9. Obiady Czwartkowe z 
Konopnicką 
Fundacja Art-Sos Alicji 
Roszkowskiej 

25 800,00 zł pozytywna pozytywna 
41,30 

15 000,00 zł 

10. III edycja festiwalu Wigrosfera 
Fundacja ART-SOS Alicji 
Roszkowskiej 

50 000,00 zł pozytywna pozytywna 
41,20 

15 000,00 zł 

Id: 8551D5DB-A5FA-4857-A23C-DEC2178D2790. Podpisany Strona 1 z 4



11. "A gdy zasnę już na wieki... 
Odczytanie cmentarza siedmiu 
wyznań i koncert pieśni 
pogrzebowych Suwalszczyzny" 
Stowarzyszenie Miłośników 
Muzyki "Viva Musica" w 
Suwałkach 

11 550,00 zł pozytywna pozytywna 
41,20 

10 000,00 zł 

12. Malowane wiersze 
Konopnickiej 
Stowarzyszenie Kulturalne 
"Bibliofil" 

12 000,00 zł pozytywna pozytywna 
40,90 

10 000,00 zł 

13. KABARET LITERACKI 
"ROZŁOGI" 
Stowarzyszenie Twórczych 
Seniorów "Rozłogi" w 
Suwałkach 

10 100,00 zł pozytywna pozytywna 
40,70 

 

8 000,00 zł 

14. Festiwal Literacki „Patrząc na 
Wschód” w Suwałkach 
Stowarzyszenie Kulturalne 
"Bibliofil" 

10 500,00 zł pozytywna pozytywna 
40,20 

8 500,00 zł 

15. Zorganizowanie wykładu i 
warsztatu pn. "Muzyka 
ludowa, śpiew i taniec 
Suwalszczyzny" 
Stowarzyszenie Przyjaciół 
Suwalszczyzny w Suwałkach 

1 600,00 zł pozytywna pozytywna 
39,90 

1 600,00 zł 

16. Noc Świętojańska w Turtulu 
Stowarzyszenie Miłośników 
Suwalskiego Parku 
Krajobrazowego "Kraina 
Hańczy" 

6 000,00 zł pozytywna pozytywna 
39,20 

2 000,00 zł 

17. Niecodzienna codzienność - o 
harcerskiej służbie w życiu 
Marii Krystyny Kapuścińskiej 
z domu Rylskich 
Związek Harcerstwa Polskiego, 
Chorągiew Białostocka 

13 291,19 zł pozytywna pozytywna 
38,90 

7 000,00 zł 

18.  Tańce na róże - przygotowanie 
i eksploatacja senioralnego 
spektaklu teatralnego 
Stowarzyszenie Aktywności 
Społeczno-Artystycznej "Nie Po 
Drodze" 

24 900,00 zł pozytywna pozytywna 
36,90 

0,00 zł 

19. IV Festiwal Muzyki 
Kameralnej i Organowej 
"Kamedulskie Wigry" 
Stowarzyszenie JAX 

7 500,00 zł pozytywna pozytywna 
36,80 

5 000,00 zł 

20. Niepodległa to My. 
Stowarzyszenie Kulturalno-
Społeczne PRIMO 

8 590,00 zł pozytywna pozytywna 
36,70 

2 100,00 zł 

21. Otwórzcie drzwi..... 
Stowarzyszenie Kulturalno-
Społeczne PRIMO 

9 400,00 zł pozytywna pozytywna 
36,40 

2 100,00 zł 

22. Horyzont inspiracją dla 
Suwalskich Seniorów 
Stowarzyszenie Seniorzy z Pasją 
HORYZONT, 

20 000,00 zł pozytywna pozytywna 
36,10 

7 500,00 zł 

23. "Suwgenpedia" Suwalska 
genealogia po mieczu i kądzieli 
Parafia Ewangelicko-Augsburska 
Św. Trójcy w Suwałkach 

11 650,00 zł pozytywna pozytywna 
35,90 

5 000,00 zł 

Id: 8551D5DB-A5FA-4857-A23C-DEC2178D2790. Podpisany Strona 2 z 4



24. Z Suwalską książką na targach 
Stowarzyszenie Kulturalne 
Kostroma 

15 610,00 zł pozytywna pozytywna 
35,60 

0,00 zł 

25. Konopnicjańskie Ogrody 
Sztuki ze św. Janem Pawłem II 
Suwalskie Towarzystwo 
Muzyczne im. Emila 
Młynarskiego 

24 600,00 zł pozytywna pozytywna 
35,50 

6 000,00 zł 

26. Wydarzenia artystyczne I 
Międzynarodowego Festiwalu 
CANTAREUM 2022 
Suwalskie Towarzystwo 
Muzyczne im. Emila 
Młynarskiego 

30 400,00 zł pozytywna pozytywna 
35,10 

7 000,00 zł 

27. MAT w Pogodnych Suwałkach 
- V edycja, czyli ,,Muzyczna 
historia spacerów Suwalczan” 
Stowarzyszenie Suwalskie 
Starszaki 

13 943,00 zł pozytywna pozytywna 
34,90 

7 000,00 zł 

28. Ogólnopolski Konkurs 
Tkactwa Tradycyjnego w 
Suwałkach 
FUNDACJA ŻYWEJ HISTORII 
HANZA 

7 780,00 zł pozytywna pozytywna 
33,90 

0,00 zł 

29. II Suwalskie Warsztaty 
Muzyczne 
Fundacja Diakonia 

14 299,00 zł pozytywna pozytywna 
33,20 

5 000,00 zł 

30. Przeszłość na zdjęciach 
Stowarzyszenia Związek 
Ukraińców w Suwałkach 

4 000,00 zł pozytywna pozytywna 
33,10 

0,00 zł 

31. Wspieranie projektów 
kulturalnych i artystycznych, 
w tym szczególnie 
nawiązujących do tradycji 
historycznych i kulturowych 
Suwałk i Suwalszczyzny lub 
związanych z osobami i 
wydarzeniami ważnymi w 
historii Suwałk "Suwałszyzna 
w drodze do niepodległości" 
FUNDACJA KU MĄDROŚCI 
IM. DR ANNY DUX ODDZIAŁ 
W SUWAŁKACH 

60 750,00 zł pozytywna pozytywna 
32,30 

10 000,00 zł 

32. "Masz, chłopczyku, gwiazdkę z 
nieba... Pieśni legionowe w 155 
rocznicę urodzin Józefa 
Piłsudskiego" 
Stowarzyszenie Miłośników 
Muzyki "Viva Musica" 

23 693,50 zł pozytywna pozytywna 
31,30 

0,00 zł 

33. Realizacja przedsięwzięć 
artystycznych o zasięgu 
regionalnym podejmowanych 
przez SALON POETYCKO -
LITERACKI " ERATO" 
Salon poetycko-literacki 
"ERATO"  

25 000,00 zł pozytywna pozytywna 
30,70 

3 000,00 zł 

34. OnArt Festiwal Kina i Sztuki w 
Suwałkach 
Fundacja Rozwoju 
Kinematografii 

25 200,00 zł pozytywna negatywna 
27,60 

0,00 zł 

35. Wystawa "Iopula regis – moda 
zwierciadłem kultury" 
FUNDACJA ŻYWEJ HISTORII 

11 300,00 zł pozytywna negatywna 
27,40 

0,00 zł 

Id: 8551D5DB-A5FA-4857-A23C-DEC2178D2790. Podpisany Strona 3 z 4



HANZA 
36. Kino pod Gwiazdami i 

warsztaty pieśni tradycyjnych 
Stowarzyszenie Inicjatyw 
Artystycznych Supernova 

14 500,00 zł pozytywna negatywna 
26,40 

0,00 zł 

 
37. 

Maria Konopnicka jest z Suwałk 
Stowarzyszenie Kulturalne 
Kostroma 

19 300,00 zł pozytywna negatywna 
25,90 

0,00 zł 

38. Taniec bez granic 
Stowarzyszenie Związek 
Ukraińców w Suwałkach 

8 060,00 zł negatywna negatywna 
0,00 

0,00 zł 

39. Nieodkryte Suwałki 
Fundacja Fucco 

7 800,00 zł negatywna negatywna 
0,00 

0,00 zł 

 

Id: 8551D5DB-A5FA-4857-A23C-DEC2178D2790. Podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1

